
2025 年 1月 19日 

 

 

お客様 各位 

 

 

飲泉・自家源泉かけ流しの宿 

 観音温泉 

 

 

宿泊代金改定のお詫びとお知らせ 

 

 

拝啓 時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

日ごろより、観音温泉をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。  

お客様にはたいへん心苦しいお願いとなりますが、2025 年 2 月 1 日（土）ご宿泊以降の

ご予約よりご宿泊代金の改定をさせていただくこととなりました。  

昨今の物価上昇、食材等の原材料費、水道光熱費等の高騰を受け、お客様にご負担をお掛

けしないよう、これまでご宿泊代金の維持に努めてまいりましたが、現状維持でご提供する

ことが大変困難な状況となってしまいました。  

つきましては、お客様にはご負担をおかけし誠に申し訳ございませんが、2025年 2 月 1

日（土）よりご宿泊代金を改定させていただきたく、ご理解を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。  

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを、心よりお詫び申し上げ

ます。 

何卒、ご理解をいただき、今後とも観音温泉を変わらぬご愛顧賜りますよう、どうぞよろ

しくお願い申し上げます。  

敬 具  

 

 

※既にご予約済みのご宿泊につきましては、ご予約時にご案内いたしました宿泊代金から

の変更はございません。なお、ご予約済みの場合でも 2025年 2月 1日（土）以降にご宿

泊日の変更をされる場合には、改定後のご宿泊代金の適用となります。ご了承ください。 


